

त्री १०३/१२९३

ಕ್ಷಾಮಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಡದ ಅಧಿಕಿಯನು ೧೯೩೦ (೧೯೩೦ ಕೆದು ಇನು ೧೭ ನತ್ತು ಕೃಪ=೧೯೭೮ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಲ್ಲಿತ್ತು)

これのでかれな、からなるのとのなった。なった。 あんなであるとのであるののといれている。なった。

१० मध्याम् ७०० मध्ये ४० थे.

क्रम् अविद्याता ज्यीक उद्

्रा प्रति रेड्डिय पाटा विकारकारकारकारकार के व्यवस्थ गुर्वासंग्रिक्युति.

TOTO SON (THE STREET OF SOCIETIES OF SOCIETI

SECRETARY

Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R) (Sri Vidyasagara Higher Primary School) Vinayaka Nagara, 5th Cross, KAMPLI-583132, Ballari (Dist) स्वकार संक्रिया का स्वां स्वां प्राप्ति।

Sri Vidyasagara Higher Primary School (Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R)) 21st Ward, Ballari Road, KAMPLI-583132. Ballari (Dist) ಸಂಮಟ ಸಂಖ್ಯೇ: ಮಟ ಸಂಖ್ಯೇ:____

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಇಲಾಖೆ

ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, **ಜನತಾ ಬಹಾರ್ ಕಟ್ಟಡ, ಸ್ಟೇಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಬಕ್ಕಾ**ರಿ–583 101

ಸೋಂದಣೆ ಸಂಖ್ಯ: 102/1992-93

:- ಸ್ತ್ರೀಕೃತಿ ಪತ್ರ -:

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯಿದೆ 1960 ರ ಕಲಂ "13" ರ ಅನ್ವಯ ಸಲ್ಲಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ: 01-04-2022 ರಿಂದ 31-03-2023 ಕ್ಕೆ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಕೆ. 2023–24 ನೇ ಸಾಅನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು "ನವಭಾರತ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ. ಇಂದಿರಾ ನಗರ, ಎಸ್.ಎನ್.ಪೇಟೆ, ಕಂಪ್ಲಿ-583132" ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 27–10–2023 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 27–10–2023 ರಂದು ದಾಖಅಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂ.14450/- (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲ ಹದಿನಾಲ್ಕು ಸಾವಿರದ ನಾಲ್ಕು ನೂರ ಐವತ್ತು) ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಸ್ಟ್ರೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟರುತ್ತದೆ

- 1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
- ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ದೃಢಪಟ್ಟರೆ.
- ಸಂಘದಲ್ಲ ಸ್ಟ್ರೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಉದ್ದೇಶಗಳಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ. ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ಕಂಡುಬಂದರೆ.
- 4. ಸಂಫವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲ ಅಥವಾ ಸಂಫಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಸಾಜೀತಾದಲ್ಲ.
- 5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚದಲ್ಲ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಪಾವತಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸಾಜೀತಾದಲ್ಲ ಈ ಸ್ಟ್ರೀಕೃತಿಯನ್ನು ಕಡಿಮೆ ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕ: 27-10-2023 /

ಸ್ಥಳ: ಬಳ್ಳಾರಿ

SECRETARY

Propint Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R) (Sri Vidyasagara Higher Primary School)

Vinayaka Nagara, 5th Cross, KAMPLI-583132. Balleri (Dist)

10/2017 ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರು, හතුර සජූ, හතුරි.

(Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R)) 21st Ward, Ballari Road, KAMPLI-583132. Ballari (Dist)

Letter No. 15)

(Duplicate to be attached to file)

Certificate of Registration 102/92-93

As per The Karnataka Societies Registration Act, 1960 (the Karnataka Act No. 17 of 1960) Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R), Vinayaka Nagara, 5th Cross, Kampli-583132, Ballari-Dist.

I hereby certify that the said association has been registered today.

I have signed this with Register fees Rs.100-00 (One hundred rupees only) in Ballari on 17th September 1992.

Sd/-Registrar of Societies, Ballari.

Round seal of office of Registrar of Societies, Ballari.

MAJESH RATHOD *

MAJESH RATHOD *

MAJESH RATHOD *

MAJESH RATHOD

REG. 12020

RANGAVATHI

POT ARN

MYOTARN

MYO

trectarent Exercised and Signed nefore me & admits the contents

Morary Loppo Disco

No of Corrections

Notare

Government of Karnataka

Cooperation Department

Office of the Registrar of Societies and Deputy Registrar of Co-operative Societies.

Bellary District, Janata Bazar Building, Station Road, Bellary-583 101 Registration No: 102/1992-93

-: Acknowledgment Letter :-

Karnataka Societies Registration Act 1960 Section *13 to be submitted Date: 01-04-2023 to 31-03-2023 Accounts/Proceedings of all-Members Meeting, 2023-24 year Executive Committee list of Navbharatha Vidyavardaka Sangh, Indira Nagara, S.N.Pete, Kampli – 583132 President/Secretary of the Association Dated: Proposal on 27-10-2023 Documents are submitted Date:27-10-2023. The fee payable is Rs.14450/- (Rupees Fourteen Thousand four hundred and fifty only).

This letter of acknowledgment is subject to the following condition.

- 1. If the activities of the association are found to be working against public in the interest of law.
- 2. If the association is investigated in the courts or before any officer and it is found that the current documents submitted by the association are not genuine.
- 3. If it is found that any kind of money has been misappropriated by not using all the gratuities and membership fees received in the association for the purposes of the association.
- 4. No objections/ omissions are found in the documents furnished by the association or in any other form of proof as far as the association are concerned.
- 5. If false information in accounts or income and expenditure is found to be underpayment of fees to the Government, this acknowledgment will be cancelled.

Date: 27-10-2023 Place: Bellary.

Registration Officer of Societies and Deputy Registrar of Co-operative Societies, Bellari District, Bellary

Deponent Id Identified by

SWON TO BEFORE ME

NOTARY PUBLIC KOPPAL DIST

No of Corrections

CERTIFICATE OF REGISTRATION OF SOCIETIES

I hereby certify that Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha®, Vinayaka Nagara, 5th Cross, Kampli-583132, Ballari-Dist has this day been registered under the Societies Registration The Karnataka Societies Registration Act, 1960 (the Karnataka Act No. 17 of 1960)

Given under my hand at Bellary this on 17th September 1992.

This certificate is filled as per the Certificate of Registration 102/92-93 issued in the Registrar of Societies, format by Office of Registrar of Societies, Bellary.

SECRETARY
Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R)
(Sri Vidyasagara Higher Primary School)

Vinayaka Nagara, 5th Cross, KAMPLI-583132. Ballari (Dist) PRINCIPAL

Sri Vidyasagara Higher-Primary School (Sri Navabharatha Vidyavardhaka Sangha(R))

21st Ward, Ballari Road, KAMPLI-583132. Ballari (Dist)